



# KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW  
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57  
zamowieniakgp@policja.gov.pl

FZ-~~MA.32~~15

Warszawa, 20.10.2015 r.

**Do wykonawców  
ubiegających się  
o udzielenie zamówienia**

dot. postępowania pn.: „Zakup szkieletowych urządzeń sieciowych LAN dla KGP”,  
nr sprawy 216/BŁiI/15/UM

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 17 Komendanta Głównego Policji z dnia 13 lipca 2015 r., Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ:

**Zmiana dotyczy:**

**1. Rozdziału XII SIWZ - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:**

Ust.1 pkt. 4) przyjmuje postać:

4. Ofertę należy złożyć do dnia 26.10.2015 r. do godz. 11:30 w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 531A, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku).

Ust. 2 przyjmuje postać:

**2. Miejsce i tryb otwarcia ofert**

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 26.10.2015 r. o godz. 12:00.

**2. Załącznika nr 2 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia - ust. 1.1 punkt 5 oraz 6 przyjmują następującą postać:**

5. Urządzenie musi posiadać, co najmniej 24 gniazda typu SFP z możliwością instalacji modułów optycznych: 1Gigabit / 10 Gigabit
6. Przełącznik musi być wyposażony w zasilacz o mocy minimum 715 W

Na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), oraz Zarządzenia nr 17 Komendanta Głównego Policji

z dnia 13 lipca 2015 r. w sprawie planowania i udzielania zamówień publicznych w Komendzie Głównej Policji, Komisja przetargowa powołana do przygotowania i przeprowadzenia przedmiotowego postępowania wnosi o udzielenie odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Przełączniki wymagane w punkcie 1.1 postępowania mają być wyposażone w 10 portów światłowodowych wielodomowych natomiast w części opisującej równoważność do tego kompletu został zawarty punkt 1.1 pozycja 5: „Urządzenie musi posiadać, co najmniej 24 porty GigabitEthernet w standardzie 10/100/1000BaseTX”.

Czy w takim razie opis przełącznika równoważnego nie powinien brzmieć:

„Urządzenie musi posiadać, co najmniej 24 wejścia na wkładki światłowodowe 1/10G”?

**Odpowiedź 1:**

Zgodnie z powyższą modyfikacją SIWZ Zamawiający wymaga, aby wszystkie dostarczone przełączniki (wskazany w punkcie nr 1.1 - WS-C3850-24XS-S lub równoważny) posiadały 24 porty 1/10 G które można wyposażyć w wkładki światłowodowe. Zamawiający do wyżej wskazanych przełączników wymaga dostarczenia po 10 wkładek światłowodowych, które zostaną zainstalowane w 10 portach przełącznika 24 - portowego.

**Pytanie nr 2:**

Przełączniki Cisco wymagane w punkcie 1.1 postępowania wyposażone są standardowo w zasilacze o mocy 715W. W punkcie 1.1 pozycja 6 Zamawiający wymaga:

„6. Przełącznik musi być wyposażony w zasilacz o mocy minimum 740W”.

Czy w takim razie Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na:

„6. Przełącznik musi być wyposażony w zasilacz o mocy minimum 715W.?”

**Odpowiedź 2:**

Zgodnie z powyższą modyfikacją SIWZ.

**Pytanie nr3:**

W załączniku nr 2 do SIWZ „Opis przedmiotu Zamówienia”, w punkcie 1.1 Zamawiający zawarł w przedstawionym ukompletowaniu następujące pozycje:

- WS-C3850-24XS-S Cisco Catalyst 3850 24 port 10G Fiber Switch IP Base szt. 1
- GLC-SX-MMD= Contains a Class 1 laser of 850 nm for 1000Base-SX (short wavelength)applications – szt. 10
- CAB-ACE ACE Power Cord (Europe) C13 CEE 7 1.5M szt. 1

Jednocześnie w wymaganiach minimalnych dla urządzeń równoważnych w pkt. 5 wymienione zostało „Urządzenie musi posiadać, co najmniej 24 portów GigabitEthernet w standardzie 10/100/1000BaseTX oraz co najmniej 2 porty typu uplink 10 GigabitEthernet definiowane przez wkładki optyczne typu SFP+”

Oznacza to iż:

- wymagane urządzenie podstawowe jest o 100% droższe od równoważnego
- niemożliwe jest obsadzenie urządzenia równoważnego wymaganą liczbą modułów 1000Base-SX (konieczne dostarczenie 10 szt. Do każdego urządzenia)

Czy zatem, w wymaganiach dla urządzeń równoważnych nie została popełniona omyłka pisarska i we wskazanym punkcie powinno być „co najmniej 24 porty 10GigabitEthernet definiowane przez wkładki optyczne typu SFP+?

**Odpowiedź 3:**

Zgodnie z powyższą modyfikacją SIWZ Zamawiający wymaga, aby wszystkie dostarczone przełączniki (wskazany w punkcie nr 1.1 - WS-C3850-24XS-S lub równoważny) posiadały 24 porty 1/10 G które można wyposażyć w wkładki światłowodowe. Zamawiający do wyżej wskazanych przełączników wymaga dostarczenia po 10 wkładek światłowodowych, które zostaną zainstalowane w 10 portach przełącznika 24 – portowego.

Powyższa modyfikacja SIWZ oraz odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
BIURO FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI  
*Anna DUCHCIŃSKA*

Wykonano w 1 egz.

Wysłano faksem

Opr. U. Morawska 22 60 117-64